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Valmistelu ja lisätiedot 
perusopetus – ja lukiokoulutusjohtaja Rikard Lindström, 
henkilöstöjohtaja Anu Kalliosaari; etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Luokanopettajan virka, ensimmäinen sijoituspaikka Kvarnbackenin 
koulussa, on ollut avoinna ja hakuaika päättyi 8. huhtikuuta. Virkaa 
haki yhteensä kymmenen henkilöä. Kaikki neljä pätevää henkilöä 
kutsuttiin haastatteluun. Haastattelut suorittivat koulun virkaatekevä 
rehtori Lena Törnqvist ja aluerehtori Carola Wiksten. Päätöksen teki 
perusopetuksen ja lukiokoulutuksen johtaja Rikard Lindström, 
kaupungin hallintosäännön ja sivistysjohtajan delegointipäätöksen 
mukaisesti. Perusopetuksen ja lukiokoulutuksen johtaja on 
tutustunut neljän haastatteluun osallistuneiden henkilön 
hakuasiakirjoihin. Päätöksestä on tiedotettu kaikille hakijoille sekä 
Kasvun ja oppimisen lautakunnalle. 
 
Päätöksen oikaisuvaatimuspyyntö on jätetty määräajassa. 
Oikaisuvaatimuksen käsittelee lautakunta. 
Uudelleenkäsittelypyynnössä tuodaan esiin kaksi asiaa, jotka 
lautakunnan on otettava huomioon. Ensinnäkin viitataan 
ilmoitukseen, jossa työpaikka on julistettu ja toiseksi katsotaan, että 
päätöstä ei ole tehty oikein. 
 
Toisin sanoen oikaisuvaatimupyynnössä viitataan ilmoitukseen. 
Ilmoituksessa todetaan, että kaupunki "etsii henkilöä, jolla on hyvät 
yhteistyötaidot ja joka on mielellään mukana kehittämässä koulun 
oppilas- ja opetusyhteistyötä. Työnantaja toivoo, että valittu henkilö 
olisi kiinnostunut alkuopetuksesta." 
 
Henkilö, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen, ilmoittaa täyttävänsä 
vaatimukset ja työskennelleensä epäpätevänä opettajana 
kyseisessä koulussa.  
 
Valitulla on pitkä kokemus alkuopetuksessa ja hän täyttää myös 
hakuilmoituksessa mainitut kelpoisuusvaatimukset. Valintaan 
vaikuttivat valitun pitkä opetuskokemus, kokemus 
yhteisopettajuudesta, alkuopetuksesta ja kehittämisestä. Valittu 
henkilö täyttää ilmoituksessa mainitut kriteerit erittäin hyvin, minkä 
vuoksi häntä on pidetty hakijoista sopivampana.  
 
Hakuprosessissa tai päätöksenteossa ei ole ilmennyt eturistiriitoja. 
 
Liitteet 
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24 
 
Sivistysjohtaja 



Kasvun ja oppimisen lautakunta päättä, että oikaisuvaatimus 
luokanopettajan virkaan valintaa koskevaan päätökseen hylätään. 
 
Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päätti, että oikaisuvaatimus 
luokanopettajan virkaan valintaa koskevaan päätökseen hylätään. 
 
Rehtori Carola Wiksten ei osallistunut asian käsittelyyn. 


